



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HATAYI NEFSİMİZDEN BİLELİM

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah
Eûzübillâhîmine'ş-şeytânî'r-racim Bismillâhîrrahmânîrrahîm.
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatun es sobbe vel hayru fî cemiyya.*

Herkes bu hayatta iyi, kötü geçinir. İnsan kendisinin daha iyi olması için hata yapar. Hata yapan, tövbe eder, Allah'a tövbe eder, Allah da affeder. İnsanların arasında da hata yaparsa, birine kötülük yaparsa, ondan özür dilerse gene affolur.

Hataları başkasında aramamak lazım, hatayı insanın kendinde araması lazım. “Bunun yüzünden bana böyle oldu, şunun yüzünden bana şöyle oldu..” diye suçu başkasına atarsa bir fayda olmaz. İnsanın hatayı kendisinde araması lazım. Bir hata varsa; “Bu hatayı yaptım, bunu ikinci defa yapmam, bu hataya düşmem.” diye hatayı kendisinde görürse kendini düzeltebilir.

Yok, kendisinde hatayı görmüyor; “Ben çok iyiyim de bütün bu olanları başkaları yapıyor.” diyor. Peki başkasını nasıl düzelteceksin? Başkasını düzeltmezsin. O vakit bir faydası yok, boşu boşuna olur, gene hatayı tekrarlıyorsun. Yahut karşında kimi sorumlu, mesul tutarsan, onda sorumluluk olacak, sende hiçbir şey yok. Sen güya iyisin. İyilik mi yapmış oluyorsun kendine? İyilik yapmıyorsun.

Bu dünyadayken hatalar bizden olmasa bile ona göre bir tedbir alıp, geçinip gider insan. Ama çoğu zaman insandadır, olup biten insandadır. Kendini, nefsinin terbiye ederse, terbiye dediğimiz eğitirse, hayatı daha kuvvetli, daha rahat geçer. Ahiret için de daha iyi olur. Çünkü bütün kötülük insanın nefsinden çıkar, nefsinin temiz sayarsan muvaffak olamazsın. Nefis çocuk gibidir, şımartırsan hiç zaptedemezsin. Onu terbiye edersen güzel bir insan çıkar meydana. İnşallah hatayı, kusuru kendimizde arayalım, nefsimizi terbiye edelim, inşallah iyi olur.

Ve Min Alabı Teyfik

El Fatıha

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
12 Nisan 2017/15 Recep 1438 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*